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Arnoud Van Doorn’un Oğlu da Müslüman Oldu

Hollanda'da aşırı sağcı ve İslam düşmanı Özgürlük Partisi eski üyelerinden Arnoud Van Doorn'un oğlu

İskender Amien de Vry Müslüman oldu.
Dubai'de Uluslararası Barış Konvansiyonu sırasında İslamiyet'i kabul eden 37 kişiden biri de Hollanda'da
aşırı sağcı ve İslam düşmanı Özgürlük Partisi eski üyelerinden Arnoud Van Doorn'un oğlu İskender Amien
de Vry oldu. 
 
Van Doorn, İslam karşıtı “Fitne” filmini çeken Geert Wilders başkanlığındaki Özgürlük Partisi’nin en önemli
üyelerinden biriydi.
İslam karşıtı olan Doorn’un hayatı beş yıl sonra bambaşka bir yöne akmaya başaldı. İslam dini hakkında çok
fazla kitap okuyan Arnoud Van Doorn İslam dinini “dünya dini” olarak anmaya başladı. Neticede İslamiyet’i
kabul etmesi bütün dünyada şok etkisi bıraktı.
 
Doorn’un oğlu ise Khaleej Times’e verdiği demeçte, “Babam İslam’ı kabul ettikten sonra daha sakin ve
hoşgörülü oldu. Bu dinde güzel bir şeylerin olduğunu o zaman anladım. Tabii neticede benim de
Müslümanlara yönelik bakış açım değişti. Ben de Kutsal Kitap Kur'an-ı Kerim’i ve ilahiyatçıların kitaplarını
okumaya başladım” dedi.
 
www.risalehaber.com
 

İslam Ansiklopedisi Rusça’ya Tercüme Ediliyor

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, “İslam Ansiklopedisi’nin Rusça’ya tercüme edilmesinin

bütün bölge için sadece bir kültürel hizmet değil, bir barış projesi” olduğunu söyledi.
 
 Rusya Federasyonu İslam Bilim, Kültür ve Eğitimini Destekleme Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Shafig
Pshıkhachev'i kabulünde konuşan Görmez, bilgi ve eğitimin bütün sorunları çözecek iki kavram olduğunu
ifade ederek, "Sizin de bilim, kültür ve eğitim üzerinde yoğunlaştığınızı, vakfın isminin bu kavramlardan
oluştuğunu görmekten mutluluk duydum. Doğrusu aslında Rusya’nın farklı bilhassa Rusya’nın içerisindeki
İslam tecrübesi çok önemli bir tecrübedir. Bilhassa otuz yıl üstünde çalıştığımız İslam Ansiklopedisi’nin
temel maddelerinin birlikte Rusça’ya tercüme edilmesi son derece önem arz ediyor. Bu çalışmaya öncülük
ettiği için bu heyeti tebrik ediyorum. Birinci cilt bitti. Diğerleri de en kısa zamanda biter umarım. Şu anda
birlikte Moskova camisini tamamlamaya çalışıyoruz. Gönül isterdi ki, Moskova camisini ibadete açarken
ansiklopediyi de tamamlayıp bütün topluma ikisini birden hediye edelim" dedi.
 
 Rusya Federasyonu İslam Bilim, Kültür ve Eğitimini Destekleme Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı
Pshikhachev ise, Rusya’daki Müslümanlardan Türkiye’deki Müslüman kardeşlerine selam getirdiklerini
belirterek, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın katkılarıyla Rusya’da İslami değerlerin yayılması ve gelişmesi için
çaba sarf ettiklerini söyledi. 
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Avrupa'nın En Büyük Camisi Rusya'da Olacak

Rusya'nın Kuzey Kafkasya cumhuriyetlerinden İnguşetya'ya Avrupa'nın en büyük camisi inşa ediliyor. Cami

inşaatı, Rusya parlamentosu üst kanadı Federasyon Konseyi senatörü Ahmet Palankoyev'in başkanlığını



yaptığı Ezan Vakfı tarafından gerçekleştiriliyor. Palankoyev Rus-Türk İş Konseyi Başkanlığı görevini de

yürütüyor.
 
 Cihan Haber Ajansı'na (Cihan) konuşan Palankoyev projeyi 4 yıl önce İnguşetya Cumhurbaşkanı Yunus-
Bek Yevkurov'la birlikte incelediklerini ifade etti. Palankoyev, "Proje Magas kentinde büyük İslam
Merkezi'nin inşa edilmesini öngörüyor. 20 hektar alanda yapılacak merkezde İnguşetya Müslüman Dini
İdaresi, İslam Üniversitesi, yurt, kültür merkezi ve camii inşa edilecek. Bu arada camide 8 bin kişi namaz
kılabilecek, dolayısıyla Avrupa'nın en büyük camisi olacak." bilgisini verdi.
 
 İslam merkezinin sadece İnguşetya değil, tüm Rusya'nın dini eğitim merkezi olacağını da kaydeden
Palankoyev, "İnsanlarımız bu merkezin inşa edilmesi için Ezan Vakfı'na gönüllü olarak yardımda bulunuyor.
Atalarımızın asırlar önce inşa ettiği camileri göz bebeği gibi koruyoruz. Bugün İnguş halkı, bölgede Merkez
Camii'nin olmasını arzu ediyor. İslam merkezinin dini geleneklerimizi kuvvetlendireceğine, halkların
kültürlerini zenginleştireceğine, dini ve etnik topluluklar arası mutabakatın artmasına hizmet edeceğine
inanıyoruz." dedi. 
 
www.risalehaber.com

Yıldız Futbolcu 5 Vakit Namazını Kılıyor

 
Almanya 1. Futbol Ligi (Bundesliga)
takımlarından Hamburg'ta forma giyen Hakan
Çalhanoğlu, Almanya'da kendisini iyi hissettiğini
belirterek, Bundesliga'da kalmak istediğini söyledi.
 
Bildam Sonntag gazetesine açıklamalarda bulunan
Çalhanoğlu, Hamburg'un ligde kalması için dua
ettiğini belirtti. Muhafazakar olduğunu ve günde 5
vakit namazını aksatmadığını belirten Çalhanoğlu,
"Arzum Mekke'ye gitmek. Vaktim olduğunda
Hamburg'da cuma namazı için camiye gidiyorum"
ifadesini kullandı.
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